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KŁODZKO.  Od  odśpiewania  hymnu  państwowego  rozpoczęła  się  inauguracja  roku
akademickiego 2019 / 2020, która miała miejsce w piątek, 8.11 br. w sali nowego budynku
Wyższej Szkoły Medycznej. W uroczystości brali udział m.in. radny Sejmiku Samorządowego
Województwa Dolnośląskiego Stanisław Jurcewicz, władze uczelni, wykładowcy, studenci i
in. osoby.

Przemówienie, podczas którego przybliżona została historia uczelni, wygłosił rektor WSM w Kłodzku
prof. dr hab. Andrzej Dżugaj. Podkreślając rolę osób najbardziej zaangażowanych w jej powstanie,
czyli Violetty Jakobsze i Magdaleny Krawiec, wspomniał również o aktualnych sukcesach szkoły i
planach na najbliższą przyszłość.
 

– Mamy nowoczesny budynek, wyposażone w sposób właściwy sale dydaktyczne. Kolejnym naszym
sukcesem jest  pozyskanie środków z funduszy Unii  Europejskiej.  Złożyliśmy również wniosek o
sfinansowanie  z  funduszy  unijnych  szpitala  polowego,  dzięki  któremu  zapewnimy  rzeczywiste
środowisko przyszłej pracy zawodowej naszym studentom. Bardzo ważne jest również to, że zarówno
nasi absolwenci jak i aktualni studenci z własnej inicjatywy biorą udział w licznych działaniach na
rzecz poprawy stanu zdrowia społeczności lokalnej, organizując m.in. lekcje udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej – poinformował podczas wystąpienia rektor A. Dżugaj.
 

Głos w imieniu Sejmiku Saorządowego Województwa Dolnośląskiego zabrał Stanisław Jurcewicz.
Wyraził zadowolenie z funkcjonowania uczelni, wskazał potrzebę wyszkolenia kadry medycznej i
podkreślił wagę bezpieczeństwa zdrowotnego. W związku z inauguracją roku akademickiego życzył
m.in. kadrze sukcesów w kształceniu przyszłych pracowników służby zdrowia, a słuchaczom oprócz
empatii, biegłości zawodowej i naukowej, by odznaczali się uwagą, zrozumieniem, życzliwością i
cierpliwością.
 

Na prośbę poseł Moniki Wielichowskiej, która nie mogła uczestniczyć w wydarzeniu, odczytano jej
list,  w  którym  znalazły  się  m.in.  wyrazy  uznania  dla  całej  akademickiej  społeczności  i
najserdeczniejsze  życzenia  skierowane  do  studiujących  na  uczelni.
 

Po przemówieniach, które wygłosili również dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu WSM w Kłodzku dr



Mariusz  Skrzypczyk  i  kierownik  studiów  I  stopnia  Barbara  Giera-Kulawiak  odbyła  się
immatrykulacja studentów I roku, a następnie wręczenie dyplomów absolwentom Wyższej Szkoły
Medycznej.
 

Podczas uroczystości nie zabrakło podziękowań i wręczenia  wyróżnień dla osób zasłużonych uczelni.
Wręczono je: dr Małgorzacie Felcenloben - za 3 lata współpracy w Senacie WSM, dr Jadwidze
Radziejewskiej  i  Renacie Jażdż-Zaleskiej  -  za wieloletnią współpracę w zakresie organizacji
kształcenia praktycznego studentów WSM, prof. dr hab. Marii Iwonie Kątnik-Prastowskiej - za
zaangażowanie w działalność dydaktyczną WSM, Annie Brodzińskiej - najlepszemu wykładowcy w
roku  akademickim  2018  /  2019  WSM,  Janinie  Czerniawskiej  -  za  wieloletnią  współpracę  w
organizacji  studiów podyplomowych w WSM, Elżbiecie Bujak-Rogali  -  za wsparcie studentów
podczas zajęć praktycznych w WSM, Barbarze Gierze-Kulawiak - za szczególne zaangażowanie w
organizację  kierunku  Pielęgniarstwo  w  WSM  oraz  Łukaszowi  Stysiowi  -  za  szczególne
zaangażowanie  w  organizację  kierunku  Ratownictwo  Medyczne  w  WSM.
 

Zwieńczeniem uroczystości był wykład inauguracyjny na temat: „Rak płuca - fakty, a nie mity”, który
wygłosił prof. Jerzy Kołodziej.
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